Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
Vannes cartouches Série 8CATALOGUE
2
/2.03.012
> Version 8.7 CONTROLE >
C

O
LE
CODIFICATION
8 SERIE
10 TAILLE :
10 = Taille 1
20 = Taille 2
30 = Taille 3
C5 TYPE CORPS :
C5 = Cartouche
1 NBRE DE VOIES - FONCTIONS :
1 = 2/2 NC ou  3/2 NC
NOTE : La fonction dépend du type de siège ( pour plus de détails, voir pages suivantes )
00 RACCORDEMENT PNEUMATIQUE :
00 = Cartouche
F1 DIAMETRE NOMINAL :
F1 = Ø 5,0 mm ( taille 1 seulement )
G7 = Ø 6,6 mm ( taille 2 seulement )
K1 = Ø 9,0 mm ( taille 3 seulement )
3 MATERIAUX JOINT :
3 = FKM
2 MATERIAUX CORPS :
2 = Laiton
8 10 C5 1 00 - F1 3 2
Vannes cartouches pneumatiques 2/2 et 3/2  NC
Pour les fonctions 2/2 ( symbole pneumatique VP14 ) ou 3/2 ( symbole pneumatique YES1 ), voir les
dimensions du siège dans les pages suivantes.
Mod. ØA B Diamètre nominal Ø ( mm ) Kv (l/min) Pression min/max ( bar ) Pression pilotage min/max ( bar )
810C5100-F132 10 26.7 5.0 10 -0.9 ÷ 7 2 ÷ 7
820C5100-G732 14.5 30.3 6.6 19 -0.9 ÷ 7 2 ÷ 7
830C5100-K132 22 34.8 9.0 38 -0.9 ÷ 7 2 ÷ 7
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
Vannes cartouches Série 8CATALOGUE
2
/2.03.032
> Version 8.7 CONTROLE >
C
O
N
TR
O
LE
Siège pour vanne cartouche pneumatique fonction 2/2 NC
SERIE 8
Taille A B C D F G H I M N P R S T U V Z
1 10.4 9.7 9 8.2 0.8 14.5 20.7 25 13.2 26.3 1.5 5 1.5 19.1 3 5 30
2 14.65 12.95 11.55 9.5 0.8 12.8 24.2 27.9 12.2 28 1.9 7 1.5 21 2.5 3 33
3 22.1 20.6 19.6 16.2 0.5 15 28.7 33.4 13.5 37.4 4 4.4 2.5 24.8 3.75 5 41
NOTE POUR LE PLAN :
1 = ENTREE
2 = SORTIE
Siège pour vanne cartouche pneumatique fonction 3/2 NC
SERIE 8
Taille A B C D E F G H I J K L M N P R S T U V
1 10.4 9.7 9 8.2 5 0.8 14.5 20.7 25 28 0.3 45 13.2 26.3 1.5 5 1.5 19.1 3 5
2 14.65 12.95 11.55 9.5 6.6 0.8 12.8 24.2 27.9 31.55 0.5 30 12.2 28 1.9 7 1.5 21 2.5 3
3 22.1 20.6 19.6 16.2 9 0.5 15 28.7 33.4 38.05 1 60 13.5 37.4 4 4.4 2.5 24.8 3.75 5
NOTE POUR LE PLAN :
1 = ENTREE
2 = SORTIE